
iffi
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

DO

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cenc¡as méd¡cas.

LOTA.2 4 NCV, 2021

DEcREro ¡t"*.'.7.lic1

VISTOS:
Licencia Méd¡ca presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1.-Resolucion N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2,-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUN EIQUESE Y ARCH

l-\

JUAN M

AD
POR

RT GAL
ADOR NICIPAL

OR ALCALDE

RUIZ
IPALECRETA IO MUNIC

D¡ bución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Archivo secreterla

f,simrnltcuñS

N" NOMBRE CONS. DESDE HASTA

18t09ti021

OIAS

1 CARRASCO MALDONADO MARCELA c-4 12t09t2021 07

2 MACAYA NAVARRO NICOLE c4 13109t2021 13109ti021

10109t,.021

01

JARPA CARRILLO XIMENA c-1 10t09t2021 01

4 VALLEJOS QUINILEN JORGE c-4 14t09t2021 13t10t2021

10109tit021

09110t2021

30

JOA FAGARDO JESUS c-4 10t09t2021 01

OPORTO FERNANDEZ KARINA c-1 10t09t2021 30
7 HERMOSITLA AGUAYO NAYADEST c-'1 12/09t2021 11t10t2021 30

8 RIOS VASOUEZ NOELIA 07t09t2021 07 t49t2021 01

I MARTINEZ HERNANDEZ JESSICA c-1 09t09t2021 1ü4912021 02
10.- ZAPATA SEPULVEDA PEDRO c-1 08t09t2021 10109t2021 03

/

6.-

I

x

é7
)\::;"- "ry

I


